
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Univerzální odmašťovač, 5 l, přímé použití - EU 54/5

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Vhodné použití:Vhodné použití:   kuchyně a koupelny
Objem:Objem:    5 l
Balení:Balení:    kanystr
Typ náplně:Typ náplně:    pro přímé použití
Dávkování:Dávkování:    přímé
Značka:Značka:    EUSORB

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Odmašťovač je tekutý prostředek, který je velmi účinný a zároveň šetrný k ošetřovaným plochám.

Prostředek vhodný pro spotřebitele i do průmysluprůmyslu.
Velmi účinnýúčinný prostředek pro čištění a odmašťování veškerých povrchůčištění a odmašťování veškerých povrchů.
Nezanechává agresivní zápach.Nezanechává agresivní zápach.
Vhodný k odmaštění veškerého gastronomického vybavení a průmyslových strojů.

SYSTÉM:SYSTÉM:

SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ ÚKLIDU, ČISTOTY A HYGIENY EUSORB SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ ÚKLIDU, ČISTOTY A HYGIENY EUSORB je řešení, které nezatěžuje životní prostředí a
díky ekonomickému dávkování ušetříte i vaše finanční prostředky.

SYSTÉM SYSTÉM zahrnuje:

Navrhneme vám dodávky úklidových a dezinfekčních prostředků.
Doporučíme vám odpovídající automatická dávkovací zařízení (směšovače) a ve vašem provozu je
namontujeme.
Vytvoříme vám hygienický plán na míru.
Poskytneme vám vzor bezpečnostního školení pro pracovníky v úklidu.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



Ukážeme vám, jak v oblasti úklidu snížit dopad na životní prostředí.

SMĚŠOVAČE VÝRAZNĚ ŠETŘÍ FINANCE I PŘÍRODUSMĚŠOVAČE VÝRAZNĚ ŠETŘÍ FINANCE I PŘÍRODU

Směšovač je intuitivní dávkovač.
Dávkování a ředění přípravků je naprosto přesné a tak klesá jejich spotřeba.
Snížíte produkci plastů až o 80%.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Tekutý odmašťovač je účinný na odmaštění veškerých druhů povrchůna odmaštění veškerých druhů povrchů. Je vhodný na čistění a odmaštění grilů, ploten,
varných desek, trub a veškerého gastronomického vybavení. Můžete jím také vyčistit nádoby, hrnce, varné a pečicí
nádoby, rošty, hořáky apod. 

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:

1. Prostředek aplikujte rozprašovačem přímo na znečištěnou plochu. 
2. Po nanesení nechte působit 2 - 5 minut podle intenzity znečištění.
3. Ke zvýšení účinnosti nahřejte znečištěnou plochu na 30 - 40 °C (reakce prostředku je rychlejší a účinnější).
4. Po určené době působení odstraňte zbytky prostředku a nečistot.
5. Povrch důkladně omyjte čistou vodou a vytřete do sucha.

V Praze dne 1. 8. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


